procedo: cui bene quid processerit, .. illum providisse, cui secus, nihil sensisse; Rab. Post. 1.

promitto: quibus pecuniam promiserit ... tenuimus; Cluent. 194.

quaero: dubitabitis .. cui ista tanta praeda quaesita sit? Verr. III, 111.

sunt: quaerere solebat, cui bono fuisset; Sex. Rosc. 84. quaerent, cui bono fuisset; ib. 86. cui potest esse dubium? Verr. V, 61. cui non perspicuum est ..? Caecin. 38. cui praesidio classibus vestris fustis? imp. Pomp. 32. cui || quid || .. erat dubium? Sest. 43. cui sunt inaudita ... querellae tuae? Deiot. 9. cui ... Deiotari integritas ... non audita est || est audita ||? ib. 16.

trado: cui ... traditum (venenum)? Cacl. 58. cui traderem? Phil. XIV, 14.

4. **Abiatiivus**: orior: quibus ortus sis ... considera; Phil. II, 118.

utor: utar teste — quo? Verr. III, 166.

5. **mit Präpositionen**: caveo ab: didicit, ... a quibus caveret; Phil. II, 117.

confugio ad: ad quos confugerent habere; div. Caec. 3. ad quem Dio confugit? Verr. II, 24.

defendo ab: a quo defenderet? Phil. IV, 8.

defero ad: ad quem detulisti? Ligar. 25. habet ... ad quos ... deferat; Phil. II, 113.

delibero cum: planum fac. nihil est: non quicum deliberarit; Sex. Rosc. 58.

dico ad: iubetur dicere. respondet „ad quos?“ Verr. II, 72. — apud: apud quos ... dicas intellegis? Piso 75. apud quem .. dico? Ligar. 8.

de: de quo dicas intellegis? Piso 75. — in: in quem hoc dicam quaeris; Sex. Rosc. 126.

facio versuras a: a quibus versuras ... factas esse dicunt? a Gallis? nihil minus. a quibus igitur? Font. 11.

fero de: de quo .. sententiam feretis? Verr. IV, 104.

bellum gero cum: ut quibuscum bellum geretur possesit .. cogitare; Phil. IV, 15.

loquor cum: quicum locutus est? Sex. Rosc. 74. — de: quaerimus ... de quo loquantur; har. resp. 32.

mitto ad: „nuntium misit.“ quem aut ad quem? Sex. Rosc. 76. ad quem legatos mittamus? Phil. V, 33. ad quem enim legatos? ib. VI, 3.

pertineo ad: spero .. non esse obscurum, ad quem suspicio maleficium pertineat; Sex. Rosc. 18. si dissimulare omnes cuperent se scire ad quem maleficium pertineret; ib. 102. dubiumne est ad quem maleficium pertineat? ib. 152. scire volebat ad quem illa res pertineret; Verr. I, 131.

peto ab: a quibus auxilium petam? Sex. Rose. 29. a quibus .. petis? Fr. B. VIII, 14, b.  
quaero in: in quem quaerere? Cluent. 148.  
refero a d: ad quem retulisti? dom. 131. ad quos refert? Phil. II, 14.  
vivo cum: quibuscum vivas considera; Phil. II, 118.

III. **nach Substantiven:** a[us]: QUI EORUM (coit). quorum? Cluent. 148.